CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Leitura era Plenário na
Sessão ominaria de vJ bad

bearomrin

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	PAULO

- São Roque — Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 688/2018 - GP
São Roque, 31 de outubro de 2018

Assunto: Requerimento n° 175 — Vereador Júlio
Antonio Mariano

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em testilha, informamos que,
segundo apurou nossa Assessoria Consultiva, o Decreto Municipal n° 4721, de 25
de maio de 1994, alterou o artigo 4° do Decreto Municipal n° 4689, de 07 de abril de
1994, e não há ato normativo que o tenha revogado.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade
para renovar nossos mais altos protestos de estima e apreço.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

José Alexandre Pierroni Dias
Médico Veterinário

2° Secretário

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966— Taboão — 18135-125 - São Roque-SP

www.saorome.w.gov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSR NV07240/2018 - 05/11t

	Page 1